
ZARZĄDZENIE NR 120/5/2015 
BURMISTRZA GMINY I MIASTA NOWE MIASTECZKO 

z dnia 19 stycznia 2015 roku 

w sprawie: powołania Komisji Rekrutacyjnej dla przeprowadzenia naboru na 
wolne stanowisko kierownicze w Urzędzie Miejskim w Nowym Miasteczku 

Na podstawie § 15 Regulaminu naboru na wolne stanowiska 
urzędnicze oraz kierownicze stanowiska urzędnicze w Urzędzie Miejskim w Nowym 
Miasteczku wprowadzonego Zarządzeniem Nr 2/2009 Burmistrza Gminy i Miasta 
Nowe Miasteczko z dnia 5 stycznia 2009 roku 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Rekrutacyjną dla przeprowadzenia naboru na wolne 

stanowisko kierownicze w Urzędzie Miejskim w Nowym Miasteczku -

Kierownik Referatu Inwestycji, Gospodarki Komunalnej Spraw 

Środowiskowych w Nowym Miasteczku 

1. Wojtasik Danuta - przewodniczący Komisji 

2. Świtoń Joanna - sekretarz Komisji 

3. Baranowska Mirosława - członek 

4. Wysoczański Tomasz - członek 

5. Zwarycz Eugeniusz - członek 

§ 2. 1. Komisja Rekrutacyjna w składzie określonym w § 1 niniejszego Zarządzenia 

pracuje zgodnie z Regulaminem naboru na wolne stanowiska urzędnicze 

oraz kierownicze stanowiska urzędnicze w Urzędzie Miejskim w Nowym 

Miasteczku 

2. Komisja pracuje do czasu wyłonienia kandydatów na wolne stanowiska. 

§ 3. Przewodniczący Komisji podejmuje wszelkie czynności związane z podjętą 

procedurą naboru na wolne stanowiska urzędnicze, w tym zwołuje posiedzenia 

Komisji , kieruje jej obradami i reprezentuje Komisję na zewnątrz, w tym udziela 

wszelkich informacji na temat pracy Komisji. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy 

Miasteczko. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Miasta Nowe 

------ jtasik 


